

Отдел развития решений в регионах Департамента развития сервисов Обособленного структурного подразделения в городе Ростов-на-Дону																						
398	Менеджер по развитию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел развития решений в регионах Департамента развития сервисов Управления сервисов Обособленного структурного подразделения в городе Казань																						
399	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел развития решений в регионах Департамента развития сервисов Управления сервисов Обособленного структурного подразделения в городе Санкт-Петербург																						
400	Менеджер по развитию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел развития решений в регионах Департамента развития сервисов Управления сервисов Обособленного структурного подразделения в городе Челябинск																						
401	Менеджер по развитию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел развития решений Орала Департамента развития инфраструктуры технологий и решений																						
402	Ведущий менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел развития сервисов в Финансах, Телеком, Промышленности и ТЭК Департамента развития сервисов Управления сервисов																						
403	Менеджер по развитию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел системной архитектуры Департамента сервисных услуг и технической поддержки Обособленного структурного подразделения в городе Краснодар																						
404	Ведущий системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел системной архитектуры Департамента сервисных услуг и технической поддержки Обособленного структурного подразделения в городе Самара																						
405	Ведущий системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел системной архитектуры Департамента сервисных услуг и технической поддержки Управления реализацией сервисов																						
406	Ведущий системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407	Системный архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел поддержки облачной платформы Департамента сервисных услуг и технической поддержки Управления реализацией сервисов																						
408	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления инфраструктурой иными проектами Департамента управления проектами Управления реализацией сервисов																						
409	Ведущий руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по инвестициям																						
410	Директор по стратегическому развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413	Системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление реализацией сервисов																						
414	Заместитель директора управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦК облачных решений Софтлайн Департамента развития технической экспертизы Управления сервисов																						
415	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор департамента

(должность)



(подпись)

Павлов Д.С.

(Ф.И.О.)

11 ОКТ 2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела



Невзоров М.П.

11 ОКТ 2023

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)



Борчкарев Е.В.
(Ф.И.О.)

11.01.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5661
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Михеев Василий Юрьевич
(Ф.И.О.)

28.04.2023
(дата)